LXVII. Vide quid sit pulchritudo, et quid sit turpitudo.

JCe, M. ni «JLb spatha palmee, fructus palmae^ arborci proventus. Ita Peyron in Lexico,

auctoritati inuixus Kircheri, et quidem bene, si Kamusi definitionem de voce ara-

bica «JLb spectamus. Sed in voce incolarum Aegypti, secundum quam scripsit

auctor Scalae, vox Arabica ^Sh notat fructum maris palmae, dum adhuc in stoMi /a-

rinaceo est (Italice Polline), quod quidem «JLb seu -xe excuti debet contra spathas

palmae, ut, utriusque (palmae maris et foeminae) fructu commixto, foeminae fructus

possit ad maturitatem pervenire. Caeterum, teste auctore Scalae, palmarum spathae

coptice vocantur niA*.-»-, non vero ni-2&e; vide A&.ir.

2Cc, dicere, Lex.

— pHKcsco, T. etiam dicere: g^enigAoq ne epnKcsooT. Zoeg. 586. Turpia sunt etiam

dicere, etiam dictu sunt turpia.

!2CHOir, M. angustum, arctum esse, Lex.

— «HOT, M. ni angustia: hi-shot Jitc niniqi, ^j*su^\ {3^' Seal, angustia respiratio-

nis, difficultas respirandi.

2Ci, T. accipere, Lex.

— -SI ^wc, T. accipere ut, existimare: «eti-si mmok ÄLunne g^coc pcjMe neAeir'»epoc.

(In vita Victoris) Te uti hominem ingenuum semper existimabamus.

— decere, convenlre (etiam absolute sequente modo infinito) ut : ncxi «»n ctop-s ; Zoeg.

526. Non decet claudere (portam). itc«i epoi *.n. Zoeg. 391. Non decet me, non

convenit mihi. Rcsi epoq *.n. Zoeg. 391, not. 50. Non decet eum.

— e-y-si cg^oirn, T. Quae referuntur, quae spectant ad, spectantia ad, ut: g^en-xnio

eir«i e^oirit eie.y\rv^H. Zoeg. 268. Increpationes ad animam spectantes. (Cf. apud

Peyron ct-si eg^oTii B.).

— eT-si eg^oirn T. idem. nnecene n^cüfii ct-si e^oirn en«.p5(;^H e4.«>.T. Zoeg. 464. Reli-

qua opera, quorum executio pertinet ad Principes.

!2Co, T. severe, seminare, plantare. Lex.

— «o c^oirn, T. metaphoriee notat confödere, transfodere : «^tt-so noTAofXH ena^cnip.

Pist. Soph. 374. Confoderunt latus meum lanceä (Italice: piantarono una lancia nel

mio fianco).

!2Cu)fe, infirmus. Lex.

— -soAi, M. •^, infirma: ^-ÄiToit eT&«oCti M>|rTXH. Cod. Vat. LXII. Da requiem

animae meae infirmae. «».noR ^«w'^'so&i eTcopcjw. Ibid. Ego infirma et errans.

— eq-ÄÄ.ÜiicoT, M. debilis, infirmus. Cod. Vat. LXVI.
!2Ca>K perficere. Lex.

— «cKpo, M. perficere, replere, supplere. neTciis'pog Ä^vaeRpiüq. I. Cor. XVI, 17.

Defectum vestrum suppleverunt.

— s*! iioT-stüK e&oA, M. perfici,ahsolvi, finiri. Cod. Vat. L.

Xko eioA, M. perficere, pro «ok e&oA. Ita Lexicon.

— Omnino delenda est eiusmodi notatio. Nam «ko eüioA notat 1. erogare, sumptus

facei'e, ut probant exempla sequentia. Ä.in«w«cM n-»a>n noTg^iVi, iit&^ko e6oA eniTonoc,

oTo^ KtäwRiot Mjuoq. Cod. Vat. LXVI. Ubinam aliquid inveniam, ut illud. erogem pro

sanctuario, illudque aedificem? *>AiTq häwR^ mä.-sro efitoA eniTonoc n^HTq. Ibidem. Sume
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illud, et ex illo fac sumptus pro sanctuario. Ex hoc exemplo probatur non solum

«Ro e&oA, sed etiam '^tsro ekoK dici. — 2. vendere. «.cigojni . . . e^dpcqg^coA c5c.hmi cJ-

ng^«.n&ip eko'K .... nKCcon CTA^qg^toA c5(;^hmi ncM ^&,nKc£iip itTcq-SKiooT, orog^ CTA^qg^wA

eniign&T ncM nifeip . . . CTiwq'SRiooT •i.e oto^ eT«.qMO^ n'^-fiÄ.ipi Ktiüot nioiR e&oAÄeii ^-

TiMK nxe nifeip. Cod. Vat. LXVIII. Accidit . . ut iret in Aegyptum ad veudeudas

corbes .... alia vice cum ivisset in Aegyptum cum aliis corbibus, ut eas vende-

ret, et cum se contulisset ad mercatum cum corbibus . . . cum vero eas vendidisset

et implevisset sportam eorum pane ex praetio corbium.

— rsRo eJioA, M. ni, sumptus. Cod. Vat. LIX, fol. 107.

— -fxRo e&oA, M. sumptus dare, erogare. Cod. Vat. LXVI. vide exemplum su-

perius allatum.

— '^jwn'SRo cfioA, M. sumptus facere., erogare. Ä>cig&. hmici nxe '^a.Aot, nxeq'^ mh-sko

c&oA cTecMHCi ncM nitg«.ntg nxe neqigHpi. Cod. Vat. LIX. (Ut) quando pepererit

puella, eroget sumptus partus illius, et alat filium suum.

^«.Rc, T. praetexere.) marginare. Ita Lexicon ex Zoega pag. 488. uot. 14.

— Ex coutextu probabilius mihi videtur istud sä.rc nihil aliud esse nisi *s*,r, forma

constructa tov «cür perficere^ absolcere, cum c suffixo tertiae femininae singularis, quod

quidem suffixum, in textu Zoegae, refertur ad vocem Toeic. En textus Zoegae:

eigse oirn oTToeic ÄineAce, Rd.Td. neTCHg^, -xe nttd.'x.oc otttocic nigpcu ptyewT (adde *>n)

n-s&Rc cT^oeiTe ntgö.i. Hanc sententiam sie verto: si enim assumentum vetus, uti

scriptum est, (seil. Matth. IX, 16), ue dicam assumentum iramundum, non po-

test esse utile (ad hoc), ut faciaut illud vestimentum uovum. Si vera haec opinio

est, radix -xälrc erit e Lexico delenda.

^cRg^ M. mordere, Lex.

— -soRg^q, M. ni vulnera, morsus. Cod. Vat. LIX. fol. 193.

"^CcRsiR, T. ^en, culices. Lex.

— -scR-siR, M. m Jw^üJ! pediculi. Seal.

ICoR-scR, T. ohloqui. Lex.

— Est in usu apud Memphitas sensu pungendt, ut: «.ccoAi if^coippi, ^csor-scr epoq,

Tulit spinam, eamque (hostiam cousecratam) punxit. Caeterum haec vox potest,

per reduplicatiouem, referri ad praecedentem -xeRg^.

^eA, -scoA, M. negare, retrahere se. Lex.